

---

## PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 68165023

---

Data publicarii	11.04.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.374,20 RON - 2.374,20 RON

---

Descriere: PACHET ARTICOLE DE BIROU NR.CRT DENUMIRE ARTICOL UM CANTITATE PRET LEI FARA TVA/UM VALOARE LEI FARA TVA 1 HARTIE XEROX A4 TOP 42 19.75 829.50 2 BIBLIORAFI PP 7.5 BUC 5 7.14 35.70 3 MARKER TABLA MILAN BUC 78 2.52 196.56 4 PIX BUC 5 1.26 6.30 5 TONER SAMSUNG ML 1640 BUC 2 84.03 168.06 6 TONER BROTHER TN 1030 BUC 4 50.42 201.68 7 TONER TOSHIBA T-4530 BUC 1 302.52 302.52 9 TONER HP Q2612A BUC 1 84.03 84.03 10 DOSAR PLASTIC BUC 100 0.63 63.00 11 FILE PLASTIC BUC 4 8.40 33.60 12 BURETE TABLA SCOLARA BUC 5 2.52 12.60 13 PIX BUC 4 1.68 6.72 14 PIX BUC 6 0.84 5.04 15 TONER CANON C-EXV 18 BUC 1 92.43 92.43 16 CARTUS EPSON 103 BK + COL BUC 4 26.89 107.56 18 HARTIE COLORATA A4 80G BUC 3 27.73 83.19 19 HARTIE A4 COLORATA 80G BUC 1 25.21 25.21 20 HARTIE COLORATA A4 160 BUC 1 33.61 33.61 21 LIPICI SOLID 20 GR DACO BUC 2 1.43 2.86 23 TONER SAMSUNG ML 1610 BUC 1 84.03 84.03 2374.2

---